
NÁVOD NA VYPŮJČENÍ E-KNIHY/E-AUDIOKNIHY 

 

1. Zadejte do vyhledávače adresu WWW.PALMKNIHY.CZ.  

  
 

2. V pravém horním rohu klikněte na MŮJ ÚČET, rozevře se vám tabulka, v jejíž dolní části 

najdete tlačítko pro VYTVOŘENÍ NOVÉHO ÚČTU. 

 
 

3. Vyplňte REGISTRAČNÍ TABULKU.  

Email musí odpovídat emailu, který máte zadaný při registraci v knihovně! 

Zvolte heslo. 

Odsouhlaste zpracování osobních údajů zaškrtnutím příslušného políčka. 

http://www.palmknihy.cz/


 
4. STÁHNĚTE SI APLIKACI PALMKNIHY do svého zařízení (čtečky – v případě e-knih, 

tabletu, mobilního telefonu). 

Ke stažení volně na Obchod Play v systému Android   nebo Apple Store v systému 

IOS . 



 
 



5. Do vyhledávače zadejte Palmknihy a tlačítkem instalovat zaveďte do svého zařízení.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6. Do vyhledávače zadejte adresu tritius.knih-pi.cz, dostanete se do katalogu knihovny.

 
 

 

 

 

 

tritius.knih-pi.cz


7. V pravém horním rohu se PŘIHLAŠTE do svého účtu – zadejte číslo čtenáře (číslo, které 

máte na své čtenářské kartičce) nebo email, pod kterým jste v knihovně registrováni.  

PIN je tradičně ve formátu RRMMDD (rok, měsíc a den narození, narozen/á 20.5.2004 má 

PIN 040520), pokud jste si ho sami nezměnili. 

V případě komplikací s heslem se neváhejte obrátit na oddělení naučné literatury. 

 
 

8. Po přihlášení si v horní liště najděte E-výpůjčky a klikněte na E-knihy nebo Audioknihy 

(dle vaší preference). 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9. V tabulce se Vám zobrazují všechny e-knihy/e-audioknihy, které pro Vás máme 

k dispozici. Pokud chcete OMEZIT VÝBĚR, můžete zadat Vaše požadavky do vyhledávače 

(okno s hvězdičkou) nebo si VYFILTROVAT své požadavky pomocí řezů na pravé straně 

stránky. 

 
 

10. Vyberte si dokument a klikněte na políčko PŮJČIT AUDIOKNIHU/PŮJČIT E-KNIHU. 

 



 

11. První dvě e-výpůjčky máte k dispozici zdarma, další e-výpůjčky si čtenář hradí sám. 

ODSOUHLASTE PODMÍNKY e-výpůjčky zaškrtnutím požadovaného pole vlevo dole a 

kliknutím si VYŽÁDEJTE AUDIOKNIHU. 

 
 

12. V případě, že jste si půjčili VÍCE NEŽ DVĚ knihy, vzniká Vám DLUH, který musíte 

uhradit, abyste si mohli nadále půjčovat. Dluh najdete v pravém horním rohu pod svým 

jménem. Rozklikněte. 



 
 

13. Dlužnou částku můžete uhradit v knihovně nebo elektronicky přes platební bránu. 

V tomto případě klikněte na ikonu ZAPLATIT DLUŽNÉ POPLATKY. 

 
 

 

Systém se Vás zeptá, zda opravdu chcete zaplatit, potvrďte. 

 
 

 

 

 



Vyplňte tabulku se svými platebními údaji. 

 
14. Na obrazovce se Vám zobrazí ikona pro otevírání aplikace Palmknihy, přes kterou 

můžete číst nebo poslouchat knihy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

15. PŘIHLAŠTE SE pod přihlašovacími údaji, kterými jste se registrovali na webu 

Palmknihy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



16. V dolní liště najdete tlačítko E-knihy a hned vedle Audioknihy.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17. Tlačítkem AKTUALIZOVAT KNIHOVNU načtete nově stažené knihy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

18. Nyní máte zobrazeny všechny e-knihy/e-audioknihy, které máte stažené. Kliknutím na 

obálku knihy můžete číst.  

 


